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HARSTAD KOMMUNE 
 

 
 

Møteinnkalling 
 

 

 
 
Utvalg: Utvalg for oppvekst 
Møtedato: 09.12.2009 
Møtested: Harstad Rådhus – Formannskapssalen 
Tidspunkt: 12:00 
 
Eventuelle forfall meldes til tlf. 77 02 60 00. Varamedlemmer møter etter 
nærmere avtale. 
 
Saksnr Tittel 
PS 09/22 Virksomhetsplan 2010-2013 

 
PS 09/23 ”Ved unge krefter” – Oppvekststrategi for Harstad kommune.  

Oppfølging av K-sak 09/131 
• Fremdriftsplan 
• Etablering av grupper 

 
  
 
Ytterligere saksdokumenter vedrørende K-sak 09/131 vil bli ettersendt.  
 
Orienteringer: 
Ass. rådmann Henry Andersen vil orientere om følgende saker: 

• Resultater nasjonale prøver 2009 
• Hagebyen skole – inneklima 
• Igangsetting av aktivitet – avkjøring Kilkam-anlegget 
• Evaluering av vaktmesterordning 

 
Dokumentene vedrørende ovenstående saker er lagt ut til ettersyn på ordførerens 
kontor. 
 
 
Harstad, 4.desember 2009 
 
 
Per Pedersen 
leder 
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Saksdokument 
 
 

Saksmappenr: 2009/5378 
Saksbehandler: Henry Andersen 
Arkivkode: A20 

  
Behandles av: 

Utvalg Møtedato Utvalgssaksnr. 
Utvalg for oppvekst 10.11.2009 09/21 
Kommunestyret 19.11.2009 09/131 
Utvalg for oppvekst 09.12.2009 09/23 
 
 
"VED UNGE KREFTER" - OPPVEKSTSTRATEGI FOR HARSTAD KOMMUNE 
 
Ingress:  
I henhold til vedtatt kommuneplan skal  Strategiplan for skoler være ferdig i 
2011.  Kommuneplanen sier også at  Strategisk plan for tverrfaglig forpliktende 
forebyggende arbeid, skal være ferdig i 2012. 
 
Rådmannen ser at en del av disse planene er omfattet av felles strategier knyttet 
til oppvekst.     På bakgrunn av dette foreslås det at ny strategi utvikles i to 
faser:  
 

1. En sammensatt arbeidsgruppe utarbeider forslag til  oppvekststrategi 
innen 01.09.10.  
 
2. Etter vedtak om ny oppvekststrategi vurderes utarbeidelse av   
prioriterte handlingsplaner for hvert fagområde som skal ha både 
forebyggende, tverrfaglige og fagspesifikke tiltak. 

 
 
Rådmannens tilrådning: 
Det nedsettes en sammensatt arbeidsgruppe som lager forslag til strategi for 
oppvekst for Harstads kommune innen 01.09.10 , som favner både Strategiplan 
for skole og Strategisk plan for tverrfaglig forpliktende forebyggende arbeid. 
 
 
 
Saksopplysninger: 
 
Historikk: 
Kommunedelplan for oppvekst ble vedtatt i Harstad kommunestyre 26.5.99 i sak 
63/99. 
Planen var vedtatt gjeldende  fra 1999 til 2005. 
 
Planen var i stort delt i 3 deler.  Første det med bakgrunn, planpremisser , 
organisering samt mål og strategier .  Andre del er en temadel som dreide seg 
om de ulike sektorene innenfor oppvekst samt tverrfaglig samhandling  og 
brukermedvirkning.  Tredje del av kommunedelplan for oppvekst  er en 
handlingsplan der ulike tiltak foreslås iverksatt. 
Planen tar utgangspunkt  i sektororganiseringen vedtatt  i 1996.  Vedtak om mål 
og strategiske valg for planen ble fattet i 1997.   
Status: 
Imidlertid er det slik at det innenfor de ulike fagområdene er vedtatt reformer 
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som  i stor grad påvirker planområdet betydelig.  Her kan nevnes ny rammeplan 
for barnehagen, full barnehagedekning , Kunnskapsløftet, justert barnevernlov 
osv.. Likeledes ble den delen av strategien som knytter seg til etablering av 
kretsråd med delegert myndighet på oppvekstområde ikke vedtatt.  Den mest 
vesentlig  endringen er imidlertid omorganiseringen av styringssystemet i Harstad 
kommune i 2002, da kommunen ble 2 nivå kommune.   
 
Kommunestyret har i ny og vedtatt kommuneplan gått bort fra prinsippet om en 
videreføring av oppvekstplan som sådan. 
 
 
 
Vurdering: 
Kommunestyret vedtok i  desember 2006 Strategisk plan for tverrfaglig , 
forpliktende , forebyggende arbeid.  Planen gjelder for hele oppvekstsektoren i 
kommunen.   Slik rådmannen vurderer det kan denne strategiske planen danne 
basis for en felles  strategi innenfor oppvekstfeltet.  Disse strategiene bør igjen 
danne utgangspunkt og gi mål og retning for arbeidet med Strategiplan  for 
skoler og revidert Strategisk plan for tverrfaglig, forpliktende forebyggende 
arbeid. 
 
På bakgrunn av dette foreslås det at strategi utvikles i to faser:  
 

1. En sammensatt arbeidsgruppe utarbeider forslag til ny oppvekststrategi 
innen 01.09.10.  
 
2. Etter vedtak om ny oppvekststrategi vurderes utarbeidelse prioriterte 
handlingsplaner for hvert fagområde som skal inneholde både 
forebyggende, tverrfaglige og fagspesifikke tiltak. 

 
 
 
 
 
 
Arne Johansen  
rådmann  
 
 
Behandling  Utvalg for oppvekst - 10.11.2009: 
 
Leder Per Pedersen, KRF, fremmet følgende tilføyelse til rådmannens tilrådning: 
 
 ”Harstad kommune nedsetter en sammensatt arbeidsgruppe…” 
 
Rådmannens tilrådning ble enstemmig vedtatt med ovennevnte tilføyelse. 
 
Innstilling Utvalg for oppvekst - 10.11.2009: 
 
Harstad kommune nedsetter en sammensatt arbeidsgruppe som lager forslag til 
strategi for oppvekst for Harstads kommune innen 01.09.10, som favner både 
Strategiplan for skole og Strategisk plan for tverrfaglig forpliktende forebyggende 
arbeid. 
 
 
 
 
Behandling  Kommunestyret - 19.11.2009: 
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Frp. v/Finn Ero Bustadmo, AP v/Stig Gudmundsen og Høyre v/Andreas Isachsen 
fremmet flg. forslag: 
 

”Utvalg for oppvekst nedsetter 2 bredt sammensatte grupper på 
maksimum 5 personer hver. En gruppe lager Strategiplan for skoler mens 
den andre lager Strategisk plan for tverrfaglig forpliktende forebyggende 
arbeid (inkl. ungdomsrettet). 
Representant fra posisjon og opposisjon er medlem i begge 
arbeidsgruppene. Rådmannen er sekretær for begge arbeidsgruppene. 
Innen september 2010 samordnes gruppene sine vurderinger i en Strategi 
for oppvekst.” 

 
Forslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak  Kommunestyret - 19.11.2009: 
Utvalg for oppvekst nedsetter 2 bredt sammensatte grupper på maksimum 5 
personer hver. En gruppe lager Strategiplan for skoler mens den andre lager 
Strategisk plan for tverrfaglig forpliktende forebyggende arbeid (inkl. 
ungdomsrettet). 
Representant fra posisjon og opposisjon er medlem i begge arbeidsgruppene. 
Rådmannen er sekretær for begge arbeidsgruppene. Innen september 2010 
samordnes gruppene sine vurderinger i en Strategi for oppvekst. 
 
 
 
 


